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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at 
virksomheden skal have en håndvask der virker med 
rindende koldt og varmt vand. Følgende er konstateret: 
A la carte køkken har ingen  håndvask der virker med 
rindende koldt og varmt vand. Virksomheden havde 
følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at det 
straks vil blive tilkaldt en montør. Vejledt omkring 
opsætning af håndvask med rindende koldt og varmt 
vand. Det indskærpes, at fersk fisk maksimalt må 
opbevares ved frysepunktet eller max 2°C. Følgende er 
konstateret: Musling og laks bliver opbevaret ved 6°C 
målt med indstikstermometer. Virksomheden havde 
følgende bemærkninger: Virksomheden kasserede 
fisken under tilsynet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Øvrige 
temperaturer i køle- frysefaciliteter samt opbevaring 
og håndtering af fødevarer under produktion. 
Vejledt omkring insekt net i a la carte køkken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af 
produktionslokale i kælder, a la carte køkken, 
kundeområde, buffetområde, bar og isterning maskine. 
Gennemgået vedligeholdelsesplan.
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Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder skal beskrive egenkontrollen i et 
egenkontrolprogram. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke procedure for opbevaring af 
fersk fisk i egenkontrolprogrammet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Fejlen rettes 
straks. Indskærpelserne medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Virksomheden kan inden 14 
dage anmode om skriftlig begrundelse og kan påklage afgørelsen til Sekretariatet for Fødevare- 
og Veterinærklager senest 4 uger efter modtagelse af kontrolrapporten eller en skriftlig 
begrundelse. En eventuel klage skal sendes til fødevareregionen. Følgende er kontrolleret uden 
anmærkninger: Stikprøvekontrol af dokumentation for gennemført egenkontrol af 
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, varmholdelse og temperatur kontrol fra sidste 
kontrolbesøg til d.d. 
Udleveret blanket om kontrol i virksomheder. Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ok.
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